«Инта» кар кытшлöн
муниципальнöй юкöнса Совет

Совет муниципального
образования городского

округа «Инта»

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

от 16 апреля 2019 года № III-26/7
Республика Коми, г. Инта

Об  отчете  руководителя  администрации муниципального
образования городского округа  «Инта» за 2018 год

Руководствуясь частью 11.1 статьи 35, частью 5.1 статьи 36
Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 40 Устава муниципального образования городского округа «Инта»
и заслушав отчет руководителя администрации муниципального
образования городского округа «Инта», Совет муниципального
образования городского округа «Инта»
РЕШИЛ:

1. Признать  отчет руководителя администрации  муниципального
образования городского округа «Инта» о результатах своей деятельности
и деятельности администрации муниципального образования городского
округа «Инта» за 2018 год удовлетворительным.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Инта» -
председателя Совета муниципального
образования городского округа «Инта» В.Ю. Сидор